
Podmínky, obsah a organizace vzdělávacích aktivit 9. ročníku 

 

 

Termín: zahájení  - 11. 5. 2020 

  ukončení - termínem přijímacích zkoušek na střední školy 

 

Náplň:  příprava na přijímací zkoušky na střední školy 

  2 hodinové vzdělávací bloky z ČJL a MAT 

  

Organizace: 

 výuka ve skupinách (dělení podle skupin ANJ) – počty max 15 žáků, složení skupin 

se nesmí měnit 

 výuka vždy od pondělí do čtvrtku v dopoledních hodinách, střídání bloků ČJL – 

MAT 

 výuka v kmenových a přilehlých třídách (4.NP budovy školy), každý žák používá 

vlastní lavici 

 škola vede evidenci docházky 

 žáci nepoužívají šatny, přezouvání až ve třídě 

 strava není zajištěna 

 žáci budou ihned při 1. vstupu do školy poučeni o dodržování hygienických 

opatřeních a organizaci vzdělávání 

   

Podmínky: 

 přihlásit se ke vzdělávání (prostřednictvím třídních učitelů, nejlépe e-mailem) a 

odevzdat čestné prohlášení (při 1. vstupu do školy) 

 dodržovat hygienická a proti epidemiologická opatření 

 dodržovat doporučené rozestupy 2 metry 

 ve společných prostorách školy používat roušky 

 důsledně omlouvat absenci – do 3 dnů 

 okamžitě oznamovat změny zdravotního stavu (zvláště příznaky virového 

onemocnění) 

 

 

Podrobné informace o složení skupin, vstupu do školy, aktivitách a rozvrhu hodin budou 

zaslány žákům a zákonným zástupcům e-mailem. 

 

 

 

Mgr. Martin Černý 

ředitel školy 


